МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   _____________ 2025 года                                                                         № ____

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Мурманской области в Министерстве строительства Мурманской

области, при замещении которых государственным гражданским

служащим Министерства строительства Мурманской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области от

21.07.2015 № 87-ПГ «Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы Мурманской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Мурманской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в Министерстве строительства

Мурманской области, при замещении которых государственным гражданским

служащим Министерства строительства Мурманской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами.

        2. Настоящий приказ вступает в силу с 10.02.2025.

Министр строительства

Мурманской области               А.Н. Грачиков

Утвержден

приказом Министерства

строительства Мурманской области

                 от ______________2025 г. №___

Перечень должностей государственной гражданской службы Мурманской

области в Министерстве строительства Мурманской области, при замещении

которых государственным гражданским служащим Министерства

строительства Мурманской области запрещается открывать и иметь счета

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Министр;

первый заместитель министра;

заместитель министра (3 штатных единицы);

главный специалист (Руководство);

заместитель начальника одела правового, кадрового и организационного обеспечения.